
Obec Drahanovice KEO-W 1.11.65 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2017 zpracováno: 2.10.2017 
 strana: 1 

 Rozpočtové opatření č. 4 

PŘÍJMY 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
1) 000000000 0000 0000 1340 000 750 000,00 50 000,00 800 000,00                                                              
2) 000000000 0000 0000 4213 000 0,00 424 574,00 424 574,00 Investiční přijaté transfery ze státních fondů           

 Paragraf 0000 celkem: 750 000,00 474 574,00 1 224 574,00 * 
3) 000000000 0000 3315 2111 000 18 000,00 -6 000,00 12 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
4) 000000000 0000 3315 2112 000 7 000,00 6 000,00 13 000,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  
 Paragraf 3315 celkem: 25 000,00 0,00 25 000,00 Činnosti muzeí a galerií                                 

 * 
5) 000000000 0000 3319 2111 000 20 000,00 -7 000,00 13 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
6) 000000000 0000 3319 2112 000 0,00 7 000,00 7 000,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  
 Paragraf 3319 celkem: 20 000,00 0,00 20 000,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
7) 000000000 0000 3613 2132 000 150 000,00 -7 100,00 142 900,00                                                              
8) 000000000 0000 3613 2324 000 25 000,00 7 100,00 32 100,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                
 Paragraf 3613 celkem: 175 000,00 0,00 175 000,00 Nebytové hospodářství                                  

 * 
9) 000000000 0000 3639 2131 000 0,00 24 060,00 24 060,00 Příjmy z pronájmu pozemků                                    

 Paragraf 3639 celkem: 0,00 24 060,00 24 060,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  * 
10) 000000000 0000 3725 2324 000 160 000,00 6 100,00 166 100,00 Přijaté nekapitálové příspěvky (separace odpadů)    

 Paragraf 3725 celkem: 160 000,00 6 100,00 166 100,00 Využívání a zneškodňování komunálních  * 
11) 000000000 0000 6171 2112 000 1 000,00 600,00 1 600,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  
12) 000000000 0000 6171 2329 000 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené               
 Paragraf 6171 celkem: 3 000,00 -400,00 2 600,00 Činnost místní správy                                    

 * 
 Org: 0000 celkem: 1 133 000,00 504 334,00 1 637 334,00 

13) 000000000 0013 3319 2111 000 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
14) 000000000 0013 3319 2112 000 20 000,00 3 000,00 23 000,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem  
 Paragraf 3319 celkem: 50 000,00 0,00 50 000,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
 Org: 0013 celkem: 50 000,00 0,00 50 000,00 

15) 000000000 0343 6171 2111 000 0,00 400,00 400,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                   
 Paragraf 6171 celkem: 0,00 400,00 400,00 Činnost místní správy                                    

 * 
 Org: 0343 celkem: 0,00 400,00 400,00 

PŘÍJMY celkem 1 183 000,00 504 734,00 1 687 734,00 

VÝDAJE 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
16) 000000000 0000 1014 5229 000 70 000,00 25 000,00 95 000,00 Ost.neinvestiční dotace nezisk                               

 Paragraf 1014 celkem: 70 000,00 25 000,00 95 000,00 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a  * 
17) 000000000 0000 2212 5137 000 200 000,00 -11 940,00 188 060,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        
18) 000000000 0000 2212 5169 000 20 000,00 36 000,00 56 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 2212 celkem: 220 000,00 24 060,00 244 060,00 Silnice                                                     

 * 
19) 000000000 0000 2219 5021 000 0,00 10 000,00 10 000,00 Ostatní osobní výdaje                                        
 Paragraf 2219 celkem: 0,00 10 000,00 10 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací      

 * 
20) 000000000 0000 2321 5139 000 3 000,00 -3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
21) 000000000 0000 2321 5169 000 6 000,00 25 000,00 31 000,00 Nákup ostatních služeb                                       

 Paragraf 2321 celkem: 9 000,00 22 000,00 31 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
22) 000000000 0000 3315 5011 000 57 000,00 30 000,00 87 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  
23) 000000000 0000 3315 5138 000 18 660,00 -3 000,00 15 660,00 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                  
24) 000000000 0000 3315 5139 000 23 340,00 3 000,00 26 340,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
25) 000000000 0000 3315 5153 000 51 000,00 -2 000,00 49 000,00 Plyn                                                         
26) 000000000 0000 3315 5154 000 5 000,00 2 000,00 7 000,00 Elektrická energie                                           
 Paragraf 3315 celkem: 155 000,00 30 000,00 185 000,00 Činnosti muzeí a galerií                                 

 * 
27) 000000000 0000 3319 5041 000 13 000,00 33 800,00 46 800,00 Odměny za užití duševního vlastnictví                   
 Paragraf 3319 celkem: 13 000,00 33 800,00 46 800,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
28) 000000000 0000 3349 5021 000 6 000,00 110,00 6 110,00 Ostatní osobní výdaje                                        
29) 000000000 0000 3349 5139 000 30 000,00 -110,00 29 890,00 Nákup materiálu - tisk zpravodaje (od 2014)             

 Paragraf 3349 celkem: 36 000,00 0,00 36 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků     * 
30) 000000000 0000 3392 5171 000 1 000 000,00 -1 000 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3392 celkem: 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
31) 000000000 0000 3399 5041 000 55 000,00 -7 300,00 47 700,00 Odměny za užití duševního vlastnictví                   
32) 000000000 0000 3399 5139 000 12 000,00 1 300,00 13 300,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.65 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2017 zpracováno: 2.10.2017 
 strana: 2 

 Rozpočtové opatření č. 4 

33) 000000000 0000 3399 5169 000 5 000,00 6 000,00 11 000,00 Nákup ostatních služeb                                       

 Paragraf 3399 celkem: 72 000,00 0,00 72 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.  * 
34) 000000000 0000 3613 5171 000 15 000,00 150 000,00 165 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3613 celkem: 15 000,00 150 000,00 165 000,00 Nebytové hospodářství                                  

 * 
35) 000000000 0000 3639 5011 000 0,00 5 000,00 5 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  
36) 000113101 0000 3639 5011 000 195 000,00 -5 000,00 190 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  

 Paragraf 3639 celkem: 195 000,00 0,00 195 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  * 
37) 000000000 0000 3722 5169 000 880 000,00 6 100,00 886 100,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 3722 celkem: 880 000,00 6 100,00 886 100,00 Sběr a svoz komunálních odpadů                  

 * 
38) 000000000 0000 6171 5172 000 0,00 45 000,00 45 000,00 Programové vybavení                                          
 Paragraf 6171 celkem: 0,00 45 000,00 45 000,00 Činnost místní správy                                    

 * 
39) 000000000 0000 6409 5901 000 1 687 500,00 -213 310,00 1 474 190,00 Nespecifikované rezervy                                      
 Paragraf 6409 celkem: 1 687 500,00 -213 310,00 1 474 190,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené                  

 * 
 Org: 0000 celkem: 4 352 500,00 -867 350,00 3 485 150,00 

40) 000000000 0010 3392 5171 000 150 000,00 215 000,00 365 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3392 celkem: 150 000,00 215 000,00 365 000,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0010 celkem: 150 000,00 215 000,00 365 000,00 

41) 000000000 0011 3392 5041 000 0,00 7 000,00 7 000,00 Odměny za užití duševního vlastnictví                   
42) 000000000 0011 3392 5137 000 400 000,00 -67 000,00 333 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majet                           
43) 000000000 0011 3392 5139 000 5 000,00 67 000,00 72 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
44) 000000000 0011 3392 5169 000 5 000,00 23 000,00 28 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
45) 000000000 0011 3392 5171 000 0,00 22 000,00 22 000,00 orpavy a udržování-KD Ludéřov                             
46) 000000000 0011 3392 5175 000 0,00 23 000,00 23 000,00 Pohoštění                                                    
 Paragraf 3392 celkem: 410 000,00 75 000,00 485 000,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0011 celkem: 410 000,00 75 000,00 485 000,00 

47) 000000000 0012 3392 5171 000 380 000,00 210 000,00 590 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3392 celkem: 380 000,00 210 000,00 590 000,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0012 celkem: 380 000,00 210 000,00 590 000,00 

48) 000000000 0013 3319 5041 000 30 000,00 -25 800,00 4 200,00 Odměny za užití duševního vlastnictví                   
49) 000000000 0013 3319 5169 000 34 694,00 -8 000,00 26 694,00 Nákup ostatních služeb                                       
 Paragraf 3319 celkem: 64 694,00 -33 800,00 30 894,00 Ostatní záležitosti kultury                              

 * 
 Org: 0013 celkem: 64 694,00 -33 800,00 30 894,00 

50) 000000000 0067 2212 6121 000 2 000 000,00 -10 000,00 1 990 000,00 RD za kapličkou-komunikace                                 
 Paragraf 2212 celkem: 2 000 000,00 -10 000,00 1 990 000,00 Silnice                                                     

 * 
 Org: 0067 celkem: 2 000 000,00 -10 000,00 1 990 000,00 

51) 000000000 0068 2321 6121 000 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 RD za kapličkou-kanal.+vod.sít                               

 Paragraf 2321 celkem: 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
 Org: 0068 celkem: 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 

52) 000000000 0088 3392 6121 000 6 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00 Budovy, haly a stavby                                        
 Paragraf 3392 celkem: 6 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00 Zájmová činnost v kultuře                              

 * 
 Org: 0088 celkem: 6 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00 

53) 000000000 0094 2310 6121 000 0,00 424 574,00 424 574,00 Budovy, haly a stavby                                        
 Paragraf 2310 celkem: 0,00 424 574,00 424 574,00 Pitná voda                                                  

 * 
 Org: 0094 celkem: 0,00 424 574,00 424 574,00 

54) 000000000 0200 2321 5137 000 3 000,00 -3 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        
55) 000000000 0200 2321 5139 000 63 500,00 11 000,00 74 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                           
56) 000000000 0200 2321 5169 000 391 000,00 -30 000,00 361 000,00 Nákup ostatních služeb                                       
57) 000000000 0200 2321 5171 000 12 500,00 25 000,00 37 500,00 Opravy a udržování                                           

 Paragraf 2321 celkem: 470 000,00 3 000,00 473 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
 Org: 0200 celkem: 470 000,00 3 000,00 473 000,00 

58) 000000000 3106 6171 5329 000 85 000,00 13 310,00 98 310,00 Ost.neinv.dotac.VR Mikroreg.K.                             
 Paragraf 6171 celkem: 85 000,00 13 310,00 98 310,00 Činnost místní správy                                    

 * 
 Org: 3106 celkem: 85 000,00 13 310,00 98 310,00 

VÝDAJE celkem 14 012 194,00 504 734,00 14 516 928,00 



Obec Drahanovice KEO-W 1.11.65 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2017 zpracováno: 2.10.2017 
 strana: 3 

 Rozpočtové opatření č. 4 

Změna závazných ukazatelů 

PŘÍJMY 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 0000 XXXX XXXX 22 767 983,40 474 574,00 23 242 557,40 Daňové příjmy, poplatky,přijaté transfery                           
 3639 XXXX XXXX 16 170 000,00 24 060,00 16 194 060,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde  
 3725 XXXX XXXX 160 000,00 6 100,00 166 100,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                 

PŘÍJMY celkem 39 097 983,40 504 734,00 39 602 717,40 

VÝDAJE 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 1014 XXXX XXXX 101 000,00 25 000,00 126 000,00 
 2212 XXXX XXXX 3 270 000,00 14 060,00 3 284 060,00 Silnice                                                                            
 2219 XXXX XXXX 5 537 000,00 10 000,00 5 547 000,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                            
 2310 XXXX XXXX 1 160 000,00 424 574,00 1 584 574,00 Pitná voda                                                                      
 3315 XXXX XXXX 253 000,00 30 000,00 283 000,00 Činnosti muzeí a galerií                                                     
 3613 XXXX XXXX 548 000,00 150 000,00 698 000,00 Nebytové hospodářství                                                    
 3722 XXXX XXXX 1 130 000,00 6 100,00 1 136 100,00 Sběr a svoz komunálních odpadů                                       
 6171 XXXX XXXX 4 396 500,00 58 310,00 4 454 810,00 Činnost místní správy                                                      
 6409 XXXX XXXX 1 699 500,00 -213 310,00 1 486 190,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                        

VÝDAJE celkem 18 095 000,00 504 734,00 18 599 734,00 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4 
ad 2)  dotace - hydrogeol.vrt Lhota p/K 
 
ad 9)  INSTA, BITUNOVA 
 
ad 18)  (strojní čištění komunikací) 
 
ad 34)  hospoda Střížov 
 
ad 38)  KEO4 
 
ad 40)  KD Lhota 
 
ad 41)  cimbálová muzika - otvírání KD Ludéřov 
 
ad 45)  KD Ludéřov 
 
ad 46)  otvírání KD Ludéřov 
 
ad 47)  KD Střížov 
 
ad 58)  mikroregion Kosířsko 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému  
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi  
ukazateli). 

Schváleno usnesením 17  na zasedání dne 27.09.2017. 

Zpracoval: Lenka Bořutová    dne: 2.10.2017 

 

Na internetových stránkách obce zveřejněno dne: 6.10.2017 

 



 


